PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PMCprotego D.06/A00/0/0/2/110-230VAC

TexHu4eckne xapakTepucTmku

CornacoBaHusi:

Onuwus 2 annnapaTHoro obecneyeHus:
Onumsa 3 annnapaTtHOro obecneyeHus:
Bepcusi npoLumBekm:

Hanpsi»xeHne nutanunsa (V):

HenpepbiBHLIN BbIXoAHOW TOK npu 3 x 230
B:

TakToBas YacToTa Ha BbIXOAHOM Kackage:
MKoBbIV TOK:

lMnKOBLIV BbIXOAHOW TOK Makc. 5 C:
Mutatowee HanpsikeHne 2 (V):

MuTatollee HanpskeHve, TUN 2:

Yncno 6e3onacHbIX BbIKITHOYEHUI MOMEHTA:

Yuncno umdpoBbIX BXOO0B:
Yucno aHanoroBbIX BXOLOB:
Yucno nHtepdericoB CANopen:
Paamep no wuvpuHe:

Paamep no BbicoTe:

Pa3wvep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

CE;TUV
0 =bes
0 =bes
2 = EtherCat
110,0 - 230,0

6.0A

8 kHz
18.00 A
12.00 A
24

DC

1

70.0 mm
345.0 mm
243.0 mm
5600 g

4500 g
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Okpy>karoLas TemnepaTypa: 0-40°C
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